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Nadleśnictwo Lubaczów

Lubaczów,  16.04.2024 r.

Zn. spr.: SA.166.1.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: „Kompleksowa organizacja wycieczek 
turystycznych dla pracowników Nadleśnictwa Lubaczów”

Zamawiający: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Lubaczów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605 z późn. zm.) 
udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert w dniu 16.04.2024r. od godz. 10:05, otwarte zostały oferty 
następujących wykonawców:

Nr 

oferty
Nazwa i adres Wykonawcy

Część 

nr

Kwota 

dodatkowej 

obniżki

Cena oferty

[zł brutto]

1 Sun&More Sp. z o.o., 
ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin

1
2

60
60

171 000,00
116 000,00

2 WŁÓCZYKIJ Sebastian Cienkosz
Ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków

2 60 95 080,00

3 Biuro Turystyczne „Lucyna” Lucyna Bańdur, ul. 
Krakowska 1, 39-200 Dębica

2 0 91 800,00

4 Biuro Turystyczno Pielgrzymkowe FRATER 
Adam Zielinski, ul. Dworcowa 18, 85-010 
Bydgoszcz

1 60 180 900,00

5 Biuro Turystyczne „POLTUR” Kazimierz PUK 
Pl. B. Głowackiego 36, 39-400 Tarnobrzeg

2 60 95 200,00

6 Magdalena Siśkiewicz New Challenge
Ul. Bonarka 19/6 , 30-415 Kraków

1
2

60
60

211 950,00
126 760,00

7 INVENTUM SP. Z O.O, UL. HENRYKA 
SIEMIRADZKIEGO 11 A/2, 33-300 NOWY 
SĄCZ

2 60 110 760,00

8 Agencja Turystyczno Transportowa Fides 
Dominik Wojas, 35-117 Rzeszów

2 60 97 560,00

 Z poważaniem

Grzegorz Szafran
Nadleśniczy

 /podpisano elektronicznie/
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